



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 16, tel. 17-20; KATOWICE, Al. 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 104-99 i 105-00; LWÓW, Akademicka 11, tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 121, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Fredry 8, tel. 28-57, 28-58; TORUŃ, Pl. Bankowy 2, tel. 12-63; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 6-74, 17-85 i 18-75.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych.

Poz. 422. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 423. Postanowienie Ministra Skarbu z dnia 25 lipca 1939 r. w sprawie ulg dla firmy „Podkowiak” Spółka Akcyjna w Warszawie.

Poz. 424. Postanowienie Ministra Skarbu z dnia 25 lipca 1939 r. w sprawie ulg dla firmy Zakłady Metalowe Dwikozy, Spółka Akcyjna w Krakowie.

Poz. 425. Zarządzenie Ministra Spraw Wojskowych z dnia 1 sierpnia 1939 r. o zakazie przelotu statków powietrznych nad strefą „Słask”.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

422.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi w służbie państwowej:

Włodzimierzowi Bahłajowi w Łucku, — Grzegorzowi Cichowiczowi w Łucku, — Stanisławowi Mazurowi w Łucku, — Kazimierzowi Pajackowskiemu w Łucku, — Zygmuntowi Rotkelowi w Łucku, — Antoniemu Sienkowskemu w Łucku, — Antoniemu Szadziewskiemu w Łucku, — Zygmuntowi Szejnerowi w Łucku, — Michałowi Utechinnowi w Dubnie, — Aleksandrowi Wojtyrze w Dubnie, — Józefowi Zajczkowskiemu w Łucku;

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Karwowskiemu w Wielkopolsce powiatu dubieńskiego, — Janowi Mrówce w Łucku;

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Włodzimierzowi Dobrowolskiemu w Dubnie, — Jakubowi Goldblatowi w Dubnie, — Władysławowi Gontarczykowi w Dubnie, — Romanowi Kowalskiemu w Dubnie, — Aleksandrowi Kucharczukowi w Płosce powiatu rówieńskiego, — Kazimierzowi Kaczołowskiemu w Kowlu, — Markowi Ławreniukowi w Omelanie Małej powiatu rówieńskiego, — Włodzimierzowi Macounowi w Podcirkowie powiatu rówieńskiego, — Wiarosławowi Mazurkiewiczowi w Działkiewiczach powiatu rówieńskiego, — Edmundowi Radziwiłłowi w Olyce powiatu łuckiego, — Teodorowi Srednickiemu w Warkowicach powiatu dubieńskiego, — Zygmuntowi Strusińskiemu w Łucku, — Maksymilianowi Szczygielskiemu w Kowlu, — Józefowi Zbierrajewskiemu w Martynówce powiatu rówieńskiego;

za zasługi na polu pracy samorządowej i społecznej:

Janowi Barańskiemu w Górnikach województwa wołyńskiego, — Zygmuntowi Grudzińskiemu w Kowlu, — inż. Narcyzowi Janowi Kowalewskiemu w Dubnie, — Kazimierzowi Michalskiemu w Kowlu, — Stanisławowi Podkowie w Kowlu, — Franciszkowi Węgrzynowi w Podryżach województwa wołyńskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Stefanowi Gągiewowi w Łucku, — Tadeuszowi Woźnemu w Dubnie;

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Piotrowi Burzanowskiemu w Równem, — Jerzemu Darskiemu w Łucku, — dr Jakubowi Guzmanowi w Równem, — Jerzemu Jakuszewskiemu w Równem, — inż. Sławomirowi Liberadzkiemu w Równem, — Mieczysławowi Machcewiczowi w Równem, — Włodzimierzowi Nikolajewowi w Łucku, — Ludomirowi Nanowskiemu w Równem, — inż. Kazimierzowi Nowickiemu w Równem, — inż.

Józefowi Pietlickiemu w Równem, — Kazimierzowi Rzczowskiemu w Równem, — Marianowi Wojewódzkiemu w Równem;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy samorządowej i społecznej:

Witoldowi Snieżko-Blockiemu w Dubnie;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi w służbie państwowej:

Józefowi Baranowi w Łucku, — Franciszce Boratynowej w Łucku, — Marianowi Dąbrowskiemu w Łucku, — Justynowi Sylwestrowi Grabowieckiemu w Dubnie, — Piotrowi Kondrackiemu w Łucku, — Wacławowi Kowalskiemu w Łucku, — Justynie Krąśnowskiej w Łucku, — Walerii Malinowskiej w Łucku, — Stanisławowi Mikołajczykowi w Łucku, — Krystynie Niewiadomskiej w Łucku, — Halinie Oliwiance w Łucku, — Mirosławowi Piętkowskiemu w Łucku, — Jadwidze Rauzównie w Łucku, — Mikołajowi Sadowskiemu w Łucku, — Janowi Szadurskiemu w Łucku, — Antoniemu Ulanowskiemu w Łucku, — Feliksowi Uzieleniewowi w Łucku, — Mirosławowi Weissowej w Łucku, — Marii Zarudzkiej w Łucku, — Janinie Zielińskiej w Łucku, — Janowi Zakowi w Łucku;

za zasługi w służbie państwowej i na polu pracy społecznej:

Zygmuntowi Ceglewskiemu w Dubnie, — Grzegorzowi Kondratiewowi w Dubnie;

za zasługi na polu pracy społecznej:

Julianowi Bernackiemu w Wólce Kotowskiej powiatu łuckiego, — Kazimierzowi Błońskiemu w Marianówce powiatu łuckiego, — Kuprianowi Bondarukowi w Ozdeniu powiatu łuckiego, — Stanisławowi Dargiewiczowi w Klimentówce powiatu łuckiego, — Józefowi Dyktyńskiemu w Łucku, — Nikicie Gadajowi w Omelaniku Dużym powiatu łuckiego, — Michałowi Howorskiemu w Ożdżarach powiatu łuckiego, — Stanisławowi Kowalewskiemu w Gregorówce województwa wołyńskiego, — Wacławowi Kulichowi w Stromówce powiatu łuckiego, — Karolowi Kwiatkowskiemu w Janowie powiatu łuckiego, — Janowi Ławryniukowi w Zublinie powiatu łuckiego, — Piotrowi Makarczukowi w Szepelu powiatu łuckiego, — Kiriłowi Naumczukowi w Boguszówce powiatu łuckiego, — Józefowi Orlikowi w Armatniowie powiatu łuckiego, — Teodorowi Pantelejmoniułowi w Zmienińcu powiatu łuckiego, — Teodorowi Poleszczukowi w Zaborolu powiatu łuckiego, — Andrzejowi Romaniukowi w Rudce Koziańskiej powiatu łuckiego, — Janowi Stasiukowi w Kopczach powiatu łuckiego, — Antoniemu Szali w Puhaćzówce powiatu łuckiego, — Szymonowi Szczerbikowi w Smoligowie powiatu łuckiego, — Józefowi Tyszeckiemu w Górcie Zaborolskiej województwa wołyńskiego, — Mieczysławowi Wołoszyńskiemu w Zamogilu powiatu łuckiego, — Michałowi Zielińskiemu w Iwanczycach Nowych powiatu łuckiego;

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Bazylemu Andrejczukowi w Omelnie województwa wołyńskiego, — Januaremu Bartoszewiczowi w Radziwiłłowie powiatu dubieńskiego, — Włofowi Berezowi w Aleksandrii powiatu rówieńskiego, — Jakubowi Besarabczukowi w Hawczycach powiatu łuckiego, — Henrykowi Błazejczykowi w Kowlu, — Franciszkowi Bobrowi w Koszyszcach województwa wołyńskiego, — Wiktorowi Boratyńskiemu w Zabokrzykach Dużych powiatu dubieńskiego, — Porfiriuszowi Borowikowi w Bogdanówce powiatu rówieńskiego, — Tymoteuszowi Borysiukowi w Krzywiczach powiatu rówieńskiego, — Franciszkowi Byczkowi w Bajonówce powiatu rówieńskiego, — Stanisławowi Calce w Łucku, — Michałowi Czubkowskiemu w Ziniówce powiatu dubieńskiego, — Bazylemu Czuczmałowi w Drańcy województwa wołyńskiego, — Konstantemu Dasiakowi w Kowlu, — Charytonowi Demczukowi w Dołżycy województwa wołyńskiego, — Franciszkowi Dondalskiemu w Zasmykach województwa wołyńskiego, — Piotrowi Drozdowi w Poniatówce powiatu dubieńskiego, — Józefowi Drzewińskiemu w Chmielówce powiatu łuckie-

go, — Janowi Dzitkowskiemu w Kowlu, — Zygmuntowi Florowskiemu w Łucku, — Józefowi Gajewskiemu w Kowlu, — Mikołajowi Glinie w Kowlu, — Ajzykowi Gochmanowi w Tuczynie powiatu rówieńskiego, — Mikołajowi Godlewskiemu w Dubnie, — Marianowi Gornieckiemu w Kowlu, — Teodorowi Granicy w Dubnie, — Eugeniuszowi Grochowskiemu w Kowlu, — Stanisławowi Gruszczyńskiemu w Łucku, — Andrzejowi Gutłowi w Tuczynie powiatu rówieńskiego, — Michałowi Hajdemskiemu w Łucku, — Aleksandrowi Hawrylukowi w Dubnie, — Stanisławowi Antoniemu Haneltowi w Dubnie, — Jadwidze Henszel w Dubnie, — Antoniemu Horbaczowi w Ostrowach województwa wołyńskiego, — Eustafiuszowi Hraczowi w Smordwie powiatu dubieńskiego, — Mikołajowi Jakubczykowi w Glińsku powiatu rówieńskiego, — Władysławowi Jankowskemu w Nowinach Dobratyńskich powiatu dubieńskiego, — Sergiuszowi Jaromczukowi w Tychotynie powiatu łuckiego, — Halinie Jaroszowej w Kowlu, — Cyrylowi Jelfimczukowi w Janiewiczach powiatu rówieńskiego, — Andrzejowi Karpiukowi w Ławrowie powiatu łuckiego, — Antoniemu Kasprowi w Reczyszcach powiatu dubieńskiego, — Stefanowi Kliczukowi w Peredilach powiatu rówieńskiego, — Eustafiuszowi Kobeckiemu w Susku powiatu łuckiego, — Wacławowi Koczce w Hruszwicy Czeskiej powiatu rówieńskiego, — Janowi Korosiowi w Dubnie, — Michałowi Kosobudzkiemu w Podhorcach powiatu rówieńskiego, — Wiktorowi Kowalczukowi w Mykowie województwa wołyńskiego, — Mikołajowi Kownackiemu w Dąbrowie województwa wołyńskiego, — Zofii Kropiwnickiej w Dubnie, — Janowi Kucharowskiemu w Kowlu, — Michałowi Kucykowi w Marianie-Boguszówce powiatu łuckiego, — Janowi Kuczyńcowi w Obarowie powiatu rówieńskiego, — Awerkiuszowi Kulczukowi w Jaromlu powiatu łuckiego, — Zachariaszowi Lewkowowi w Kolodiach powiatu łuckiego, — Wojciechowi Lipce w Dubnie, — Stanisławowi Lorczakowi w Kowlu, — Józefowi Łacińskowi w Łucku, — Eudokimowi Łakodziejowi w Łucku, — Atanazemu Łokidze w Witoniezu powiatu łuckiego, — Janinie Makiewiczowej w Kowlu, — Wojciechowi Makowskiemu w Jagiellonowie powiatu łuckiego, — Jewdokimowi Mamajowi w Korzyści powiatu rówieńskiego, — Cyprianowi Martyniukowi w Dubnie, — Józefowi Michnikowskiemu w Łucku, — Franciszkowi Moszowskiemu w Działkiewiczach powiatu rówieńskiego, — Łukaszowi Nesterukowi w Suchowcach powiatu rówieńskiego, — Janowi Nowakowi w Młodawie powiatu dubieńskiego, — Stanisławowi Oborskiemu w Bortnicy powiatu dubieńskiego, — Leonowi Orzechowskiemu w Działkiewiczach powiatu rówieńskiego, — Władysławowi Ostrowskiemu w Kowlu, — Julianowi Ozarczukowi w Pustomytach powiatu rówieńskiego, — Zinowi Pastuszukowi w Podolanach powiatu rówieńskiego, — Trofimowi Patejczukowi w Komarowie województwa wołyńskiego, — Henrykowi Pawłowskiemu w Łucku, — Zygmuntowi Pilewskiemu w Dubnie, — Stefanowi Halinie Podczaszyńskiej w Dubnie, — Edwardowi Polikowskiemu w Zabarze powiatu rówieńskiego, — Korniejowi Poliszczukowi w Trościancu powiatu łuckiego, — Michałowi Popielukowi w Krasnosielach powiatu rówieńskiego, — Michałowi Popowiczowi-Michajłowi w Zornowie powiatu dubieńskiego, — Józefowi Porze w Suchej Łozie powiatu kowelskiego, — Włodzimierzowi Prochascie w Strakłowie Czeskim powiatu dubieńskiego, — Włodzimierzowi Prymaczkowi w Susku powiatu rówieńskiego, — Antoniemu Przanowskiemu w Zofiówce powiatu dubieńskiego, — Włodzimierzowi Przyworowskiemu w Zapuscie Starym powiatu łuckiego, — Jerzemu Redce w Staro-Korzeckim powiatu rówieńskiego, — Kazimierzowi Rodziewiczowi w Adamówce powiatu dubieńskiego, — Henrykowi Rogali w Michalinie powiatu łuckiego, — Andrzejowi Sasowi w Tarnówce powiatu dubieńskiego, — Józefowi Sawickiemu w Leontówce powiatu rówieńskiego, — Stefanowi Semeniukowi w Topolnie powiatu łuckiego, — Wacławowi Sierpińskiemu w Łucku, — Kiriłowi Simczukowi w Tomachowie powiatu rówieńskiego, — Emerykowi Słodkowskiemu w Stanisławówce powiatu łuckiego, — Annie Słomińskiej w Kowlu, — Jakimowi

